UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Câmara de Normas e Recursos

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil

CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

1/1

EXTRATO DE DECISÃO CNR

001/2020

A Câmara de Normas e Recursos (CNR), assessora ao Conselho Universitário da

Universidade Federal do Oeste da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna públicas as

decisões emanadas em sua 1ª Reunião Ordinária, realizada em 28 de maio de 2020,

Ponto de pauta 1:

Assunto: Apresentação sobre as Competências e Funcionamento da Câmara.

Barreiras, 28 de maio de 2020.

Thiago Ribeiro Rafagnin

Presidente da Câmara de Normas e Recursos